
ZARZĄDZENIE NR 380/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 7 października 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.8851) oraz upoważnienia zawartego w par.8 ust. 1 uchwały Budżetowej 
Gminy Nowa Dęba na 2016 rok przyjętej Uchwałą Nr XVI/147/2016 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
28 stycznia 2016 roku Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 290,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym:
1) dochody bieżące - 290,-zł

Tabela Nr 1
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 801 Oświata i wychowanie 290 290 -

80101 Szkoły podstawowe 290 290 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminie (podręczniki) 290 290 -

Razem: 290 290 -

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 350,-zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym:
1) dochody bieżące - 350,-zł

Tabela Nr 2
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 801 Oświata i wychowanie 350 350 -

80110 Gimnazja 350 350 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminie (podręczniki) 350 350 -

Razem: 350 350 -

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 63.665,-zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym:
1) wydatki bieżące - 63.665,-zł

Tabela Nr 3
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 750 Administracja publiczna 7 000

75075 Promocja jednostek samorzdu terytorialnego 7 000
Wydatki bieżące 7 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 7 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 000

4300 zakup usług pozostałych 7 000
2. 801 Oświata i wychowanie 56 665

80101 Szkoły podstawowe 290
Wydatki bieżące 290
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 290

Id: A4A702FE-E850-4934-883B-D545757C6327. Przyjęty Strona 1



a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 290
4210 zakup materiałów i wyposażenia (ZPO-zad.zlec.) 3

4240

zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(zad.zlec.w tym: SP2-74,-:ZS Chmielów+25, ZPO-287,-
:minus SP Cygany-99,-) 287

80104 Przedszkola 56 000
Wydatki bieżące 56 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 56 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 56 000

4210

zakup materiałów i wyposażenia (P-5- realizacja projektu 
zakup wyposażenia-26.000,-: P-4-15.000,-; P-1 -15.000,-zł 
na zakup wyposażenia) 56 000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 375
Wydatki bieżące 375
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 375
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 375

4300 zakup usług pozostałych (SP 2) 375
Razem: 63 665

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 63.725,-zł zgodnie z tabelą nr 4, w tym:
1) wydatki bieżące - 7.725,-zł
2) wydatki majątkowe - 56.000,-zł

Tabela Nr 4
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 750 Administracja publiczna 7 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000
Wydatki bieżące 7 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 6 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 6 000
2) dotacje na zadania bieżące 1 000

2360

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego (zadania własne gminy w zakresie promocji) 1 000

2. 801 Oświata i wychowanie 56 725
80104 Przedszkola 56 000

Wydatki majątkowe 56 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 000

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa 
pomieszczeń w budynku P-5 pod potrzeby nowej grupy 
przedszkolnej) 56 000

80110 Gimnazja 350
Wydatki bieżące 350
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 350
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 350

4210 zakup materiałów i wyposażenia (G1-zad.zlec.) 4

4240
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(zad.zlec.w tym: ZPO-25,-; minus- Chmielów-371,) 346

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 375
Wydatki bieżące 375
z tego

Id: A4A702FE-E850-4934-883B-D545757C6327. Przyjęty Strona 2



1) wydatki jednostek budżetowych 375
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 375

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (SP 2) 375

Razem: 63 725

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045,  poz. 1117, poz. 
1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358,  poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 
2016 r. poz.195

Id: A4A702FE-E850-4934-883B-D545757C6327. Przyjęty Strona 3




